
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2020
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35588874P XVII [P.A: 10,00] OUTROS 45,40  
2 36033273R XVII OUTROS 40,00  
3 34876442R XVII [P.A: 10,00] OUTROS 34,00  
4 76900180W XVII [P.A: 10,00] OUTROS 30,80  
5 36145009A XVII OUTROS 23,60  
6 36138930L XVII [P.A: 10,00] OUTROS 20,00  
7 15493388J XVII [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
8 34873453W XVII [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
9 77595333A XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
10 35563606V XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 36152194N XVII OUTROS 8,60  
12 36168295J XVII OUTROS 2,80  
13 70893558Z XVII OUTROS 1,80  
14 35249706K XVII OUTROS 0,80  
15 78731437E XVII OUTROS 0,00  
16 44086132P XVII OUTROS 0,00  
17 35567968D XVII OUTROS 0,00  
18 44087139A XVII OUTROS 0,00  
19 77479386E XVII OUTROS 0,00  
20 34869955T XVII OUTROS 0,00 Si
21 76900647D XVII OUTROS 0,00 Si
22 36084965N XVII OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2020
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

15493388J 7 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
34869955T 20 XVII OUTROS 0,00 Si
34873453W 8 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
34876442R 3 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 34,00  
35249706K 14 XVII OUTROS 0,80  
35563606V 10 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35567968D 17 XVII OUTROS 0,00  
35588874P 1 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 45,40  
36033273R 2 XVII OUTROS 40,00  
36084965N 22 XVII OUTROS 0,00  
36138930L 6 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 20,00  
36145009A 5 XVII OUTROS 23,60  
36152194N 11 XVII OUTROS 8,60  
36168295J 12 XVII OUTROS 2,80  
44086132P 16 XVII OUTROS 0,00  
44087139A 18 XVII OUTROS 0,00  
70893558Z 13 XVII OUTROS 1,80  
76900180W 4 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 30,80  
76900647D 21 XVII OUTROS 0,00 Si
77479386E 19 XVII OUTROS 0,00  
77595333A 9 XVII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
78731437E 15 XVII OUTROS 0,00  
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